Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002365

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2023-0000002365
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2022-0000045301

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Méalaga

Provincia de Tramitacién: MALAGA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: SERVICIO DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL PARA MENORES
TUTELADOS EN MALAGA

Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Namero de expediente: CONTR 2019 0000415992
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 25

Clasificacion CPV

85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a nifios y jévenes

Descripcion: 301 PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESDIENCIAL PARA MENORES
TUTELADOS EN LA PROVINCIA DE MALAGA, MEDIANTE
PROCEDIMIENTO ABIERTO POR LOTES

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 20.433.138,00 €
Importe neto: 18.575.580,00 €
Valor estimado: 37.176.606,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 15/05/2020

Fecha de la formalizacién: 01/07 /2020

Duracién del contrato: 24 Meses
-1-
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Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 9

Numero de contrato: 793

NIF: R2900092D
Adjudicatario:

Importe neto de 884.431,50 €
adjudicacion:

Importe total de 884.431,50 €
adjudicacion:

N° de licitadores 33
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prorroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002365

COLEGIO HOGAR SAN JOSE DE LAMONTANA M D

2

Prérroga Acogimiento Residencial Lote 9
Prérroga Acogimiento Residencial Lote 9
442.215,75 €

44221575 €

1.326.647,25 €

1.326.647,25 €

12 meses
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Prérroga Acogimiento Residencial Lote 9
Prérroga Acogimiento Residencial Lote 9 ARB
443.427,30 €

443.427,30 €

1.770.074,55 €

1.770.074,55 €

12 meses

9
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Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0042279100.PDF)
(SHA-256: 9cc4c5de0ab90b5b6bf0d914341424f9f28dfb373fa78420a2ebb12cc5ab64ec)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucién de la prérroga-0063597789.PDF)
(SHA-256: 67a931234f2036c80b64c6cf0f57dda823cb3bd117d77a5af1296ec61a60b0ff)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0075447374.PDF)
(SHA-256: 52685ec4f355181437¢c31b873f06c442b8789ee0cfc2de6df08fed2bfbcdd16c)

Publicaciones relacionadas

2019-0000122826
2019-0000122868
2019-0000123189
2019-0000123782
2019-0000125454
2019-0000125882
2019-0000128016
2020-0000000283
2020-0000004075
2020-0000005763
2020-0000008828
2020-0000028662
2020-0000029327
2020-0000029403
2020-0000035777
2020-0000042610
2020-0000045624
2020-0000060560
2020-0000088365
2022-0000045301
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